АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  22.04. 2021                                                                                                             №   103

с. Кичменгский Городок

Об исполнении бюджета муниципального

образования Городецкое за  1 квартал   2021 года.

В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса РФ Администрация  муниципального  образования Городецкое  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального  образования Городецкое за 1 квартал 2021г. по доходам в сумме  6 209 562,15 рублей  по расходам в сумме     с  профицитом  бюджета  в  сумму  5 843 932,87 рублей  (Приложение).

          2. Направить настоящее постановление в Совет  муниципального  образования  Городецкое  и  контрольно – ревизионную комиссию Муниципального Собрания района, осуществляющую   внешний  муниципальный финансовый контроль.
          3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете “Заря Севера”, и размещении  на официальном сайте  муниципального образования Городецкое  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                               И.В.Некипелова

	Приложение

	к положению о бюджетной процессе

	в муниципальной образовании Городецкое

	 от 22.02.2017 г. № 5

	                                                              Отчет

	                        об исполнении  бюджета  муниципального образования

	                                      Городецкое  за  1 квартал  2021 год

	              ( в рублях)

	Утверждено
	Исполнено

	Доходы

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	7 570 980,00
	1 125 116,27

	Налог на доходы физических лиц
	1 927 000,00
	454 239,98

	Единый сельхозяйственный налог
	21 000,00
	0,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	1 929 000,00
	149 645,66

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	1 590 000,00
	392 305,38

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	2 042 000,00
	120 340,04

	Доходы от  использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной  собственности
	49 980,00
	0,00

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	0,00
	7 085,43

	Штрафы, санкции, возмещение  ущерба
	12 000,00
	1 499,78

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	16 645 169,00
	5 084 445,88

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 316 100,00
	329 050,00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	7 672 369,00
	1 838 928,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и иные цели
	1 378 300,00
	344 546,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	5 644 400,00
	2 528 441,87

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	522 000,00
	122 005,87

	Единая субвенция бюджетам сельских поселений из бюджета субъекта Российской Федерации
	2 000,00
	0,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	110 000,00
	25 161,00

	Возврат остатков  субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение , прошлых лет

	-103 686,86

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	24 216 149,00
	6 209 562,15

	Расходы

	Общегосударственные  вопросы
	10 029 000,00
	1 990 957,06

	Национальная  оборона
	522 000,00
	122 005,87

	Национальная безопасность и правоохранительная  деятельность
	800 000,00
	69 557,86

	Национальная экономика
	220 000,00
	22 500,00

	Жилищно-  коммунальное хозяйство
	14 073 000,78
	3 538 464,04

	Образование
	20 000,00
	0,00

	Социальная  политика
	195 500,00
	32 575,34

	Физическая культура и спорт
	419 016,35
	67 872,70

	ИТОГО РАСХОДОВ:
	26 278 517,13
	5 843 932,87

	Результат исполнения бюджета (дефицит «-», профицит «+»)
	0,00
	365 629,28